207
p[ro]p[ri]is singulis vel Trup[er]ant, evasione, susp[er]e,
fatalis Juris, p[ro]p[ri]e Terrarum, bello, Conventu
neq[ue] in alijs omnib[us] Juris remedijs et defensjs non
subterfugendo, nec modo alio quovis modo, h[ab]ere
sua p[ro]p[ri]a personal[iter] p[er]og[ra]m ad p[ro]p[ri]a media.

BACZYNSKA ROBERTA SKICMU et JAWORSKIEMU DONAT

Comperens personaliter Coram officio et Actis p[ro]p[ri]is
Castri Tremisberg Nobilib[us] Anna Baczyńska, h[ab]ens
Nobilib[us] Jeremi Baczyński filia, et uxore ab[ol]o Conjuvior[um]
Successoris Legitima, Nobilib[us] vero Basilej Szczyński Womira
Corporis Lib[er]a, una cum eisdem mariti sui et Tunc Con-
jugib[us] atq[ue] Nobilib[us] Jwan Szczyński Hujusmodi, an-
thony heri Szczyński amicorum suorum de h[ab]ere pa-
terna et Materna p[ro]p[ri]a p[er]sonali off[er]enda et
antehabere, sicut morte et corpore exister[et], a Terris, domi-
nib[us], Juribus, Jurisdictionib[us] suis quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]is, sicut
p[ro]p[ri]is redendo, p[ro]p[ri]a vero Castri Capita Tremisberg
Jurisdictioni, que ad Acti h[ab]ere attinet, se cum Successorib[us]
et bonis suis generatim omnib[us] rotatim et p[ro]p[ri]e in-
corporando atq[ue] subyugando, palam libere, publice et
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]am recognovit. Quia ip[s]a bona sua p[ro]p[ri]a
et hereditaria videbent totam et integram formam quod
ex parte se recognoscere uxore ab[ol]o Conjuvior[um], sicut p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]am h[ab]ere et sua Jurisdictione et p[ro]p[ri]a h[ab]ere
sufficere spectat et concernet in bonis bellis p[ro]p[ri]a
Terra p[ro]p[ri]a Nobilib[us] Tremisberg, cum uxore et
omni p[ro]p[ri]orum Jure dominio p[ro]p[ri]etate hereditate
h[ab]ere

Tuncq; ad redimendo, annuq; & singulis coruq; bonoru
 vobisq; fruendo, prouentib; redditis, Communi emolumentu
 ty Praeponit, sicut agnos prouit Campi Pasius q; hinc
 pasuensis Meledano, Paquis, aguis horuq; pomaru ad fess
 struendi q; quib; epomati hanc, plateam, nec non pbr
 subditu vel eand; forme spectu, eoum; laboribus
 Cereby danuq; viciq; Malusq; offcus, vobisq; q; quib;
 q; quib; attinerit, & pnterq; generabur Uniceles
 Hally peris exceptis, sicut p de recognoscen, sicut p
 by aut quosdam labo reservatis et excludit, de omnibus
 ingendit et singulis in specia Comprehensy, genen p ppe
 uem et e Contra in nullo derogando, Verum in laud
 ge Communitate, prout p favoron bonoru factis
 euandem. In reditu sicut p dicitur Metis ac Lincity ab
 antiquo extendit et procreditur et prout eodem bona su
 prouentibus sicut hanc Ipsamet recognoscen tenent
 habuit et possidebat, tenereq; habere & possidere de
 bebant, Ipsamq; Concrebant, ac eiq; hinc seruebnt,
 Jam ex parte vobis factis, Alexander Koblarzki
 et Archicrus Jansvorski coruq; postis dedit donant
 interis et resignant, prout p dicitur dat donat, ac
 hinc p dicitur, sicut p dicitur, per p dicitur et irrevocabily dona
 tiuq; venient et resignat p p dicitur et in dicitur in
 revocabilibus. De q; quidem bona supra p dicitur
 prout se recognoscen dicitur et resignata. Eaq; recognoscen
 Bazysia, p dicitur, sicut p dicitur, Koblarzki & Jansvorski de
 castro p dicitur, hanc postis Veram effec sicut hinc et
 admittit reale p dicitur p dicitur & p dicitur p dicitur
 possessionem per Ministerialem quom; cognoscen & p dicitur
 dicitur

206
dus de quocumque voluerit offerre acceptandam per ipsos
Heddy Kallalaishi & Juvostia Donarum suis eorum post
ros, hinc eorum bona sua donata cum eorum Jure dominio pro
gratate Comprehensio pro rogata quam tenendi habeat
& possidendi. Itaque quare & possit videri ad ad
suis suorum Jure bonorum quorum bene placito libere esse
multum solvendi per seipsum & dicitur in tempore
bono et tenentibus. Moxta Regiam hanc Jure pro de
de suis suis in & super bonis suis hereditariis cum
summa pecuniarum quibus habent & habere. Juvostia
nobilitate Koblanstia Juvostia Donarum suis & ipsi
suis bonis & solent & obligat per ipsos & eorum suis
a suis bonis suis donatis et hinc eorum eorum
omnium ad eorum & quorum Imperatore Jure sua quorum
eorum Personarum Curiam & eorum Jure per ipsos
Culquis exister exoranda per omnes in scriptura Jure
suis pro ut ad quorum bonis Personarum Jure spectat
et spectat pro scriptura et eorum Jure & eorum Jure
totum quorum ipsos facit tunc defendit eorum.
Interdum & debere. Juvostia. Cur quorum redde
re, sic non bona pro forma per resignata ab omnibus
in genere Jure per descriptum per quorum & postea
per super eorum bonis per de Resignata bona
per Curiam Personarum modo quorum per ipsos
eius, hinc eorum quorum Jure per eorum
Bona pro per omnia pro resignata pro
et importantibus bonis Jure per ipsos pro per ipsos
quorum Jure quorum Jure & quorum Jure per
per ipsos Jure & eorum Jure eorum & eorum
per ipsos

ac super omnibus omnibus quibusque resignatis modo quibusque per
 dunt et perducen. mundare & liberare, mundum & libera
 semper facere, ac etiam summam potestatem, coram
 officio suo admissam, in faculo beatorum Patrum sicut res qua
 moram, cum per Ministerialem & dunt Nobili, quod se
 requirit non derogare, imo debet et tunc eandem abere
 dare & effectibus admittere, dunt & dunt eandem posse
 et dunt dunt potestatem dunt dunt dunt dunt dunt dunt
 ut dunt tam per se, quam per suas quibusque submissas
 & subordinatas Personarum non potest dunt dunt dunt
 Nobili dunt dunt dunt, ac dunt dunt dunt dunt dunt
 resignatis, quibusque omnibus, tam in toto quam in parte, dunt
 inveniunt, Gra ut eod dunt dunt dunt dunt dunt dunt
 cum dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt

Donatarij cum suis posteris quibusque dunt dunt dunt
 perpetuo et in dunt dunt dunt dunt dunt dunt
 Terrestribus simpliciter abq Corporali Juramento taxan
 di et dunt dunt, per eandem Recognitionem Nobili dunt
 dunt, sine eis dunt dunt, quibusque Nobilibus dunt
 dunt & dunt dunt dunt dunt, & coram posteris,
 ut non complerentur dunt dunt dunt dunt dunt
 tam in parte quam in toto tunc quibusque dunt dunt
 ad dunt dunt dunt dunt. Pro quibus dunt dunt
 Terrestribus simpliciter abq Corporali Juramento taxa
 di dunt dunt modo dunt dunt dunt dunt dunt
 ac re abq dunt dunt dunt dunt dunt dunt
 completa, dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt
 dunt Anna dunt dunt, sine eis posteris, ad dunt
 Nobili dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt
 dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt dunt
 quibusque illis
 ps